
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Натальино 

муниципального района Безенчукский 
Самарской области 

с. Натальино, ул. Школьная, 1 
тел./факс. 89397089202

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18
14 марта 2024 г.

О внесении изменений в реестр 
муниципальных услуг сельского 
поселения Натальино муниципального 
района Безенчукский Самарской области, утвержденный 
Постановлением Администрации сельского поселения
Натальино от 07.12.2020 г. № 56 ( в ред. от 03.12.2021г. № 40 , от 18.11.2022г. № 30, от 
10.10.2023г. № 43, от 12.12.2023г. № 59, от 27.12.2023г. № 62)

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Натальино 
муниципального района Безенчукский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг сельского поселения Натальино муниципального 
района Безенчукский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации 
сельского поселения Натальино от 07.12.2020 г. № 56 ( в ред. от 03.12.2021№ 40 года, от 
18.11.2022г. № 30, от 10.10.2023г. № 43, от 12.12.2023г. № 59, от 27.12.2023г. № 62) 
следующие изменения:

1.1 Реестр муниципальных услуг сельского поселения Натальино муниципального района 
Безенчукский Самарской области дополнить пунктом 13 следующего содержания:

№ Н а и м е н о в а н и е
м у н и ц и п а л ь н о й

у с л у г и

Н о р м а т и в н ы й  а к т ,  
у с т а н а в л и в а ю щ и й  

о с у щ е с т в л е н и е  
м у н и ц и п а л ь н о й  у с л у г и

И с п о л н и т е л ь
м у н и ц и п а л ь н о й

у с л у г и

В и д
м у н и ц и п а л ь  
н о й  у с л у г и  

( п л а т н а я ,  
б е с п л а т н а я )

П о л у ч а т е л ь  
м у н и ц и п а л ь н о  

й у с л у г и

13. «Подготовка и 
утверждение 
документации 
по планировке 
территории» на 
территории 
муниципальног 
о района

Постановление № 17 
от 14.03.2024г.
«Об утверждении
Административного
регламента
предоставления
Администрацией
сельского поселения

Администрация
сельского
поселения
Натальино

Бесплатная Физические
лица



Безенчукский Натальино
Самарской муниципального
области района Безенчукский 

Самарской области
муниципальной услуги 
«Подготовка и
утверждение 
документации по 
планировке 
территории» на 
территории 
муниципального 
района Безенчукский 
Самарской области

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского 
поселения Натальино» и разместить на официальном сайте Администрации 
поселения в сети Интернет.

Н.К. Машукаев


